



MĚSTO KUTNÁ HORA

Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195, DIČ: CZ00236195

odbor správy majetku, technické oddělení

mu.kutnahora.cz, ID datové schránky: b65bfx3

Objednávka

Objednavatel	Město Kutná Hora Havlíčkovo nám. 552 284 01 Kutná Hora	Dodavatel	Ing. Tomáš Veverka, Havlenova 175, 284 01 Kutná Hora
Plátce DPH:	ANO	Plátce DPH	ANO
Naše č. j. :	MKH/130606/2024/MAJ TO/JiJ	IČ:	73781924
Vyřizuje:	Jiri Jirout	DIČ:	CZ8112030773
Tel.:	327710184,		
E-mail:	jirout@mu.kutnahora.cz		
Datum:	17.12.2024		

Objednáváme u Vás:

- Dodání dřevin dle cenové nabídky ze dne 13.12.2024 viz příloha.

Celkovou cenu za objednávku limitujeme částkou: 76026 Kč včetně DPH

Termín provedení prací: do 20.12.2024

Vystavení a splatnost dokladu: vystavení do 7 dnů po dokončení prací
splatnost do 14 dní od doručení

Bude hrazeno z položky: **3745-5139-2960-00000 – Veřejná zeleň - materiál**

Fakturu zašlete elektronicky, ve formátu PDF/A, na adresu: faktury@kutnahora.cz.

Na faktuře, prosím, uveďte č.j. objednávky, do poznámky uveďte Odbor správy majetku, technické oddělení.

S pozdravem

Ing. Kateřina Hladíková
vedoucí technického oddělení

Objednatel prohlašuje, že předmět objednávky byl proveden v objektu, který **není používán k ekonomické činnosti** a ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 **nebude** pro výše uvedenou dodávku **aplikován režim přenesené daňové povinnosti** podle § 92a zákona o DPH.

Pro účely transparentnosti hospodaření s veřejnými prostředky Město Kutná Hora na svých webových stránkách zveřejní plnění v rozsahu: číslo faktury, IČ, název vystavitele, předmět plnění, datum doručení, datum uhrazení a částka plnění a to i pro dílčí plnění z této smlouvy/objednávky.

Příloha:

Cenová nabídka ze dne 13.12.2024

CENOVÁ NABÍDKA		datum: 2024	
AKCE: Dodání dřevin podzim 2024			
OBJEDNATEL: MěÚ Kutná Hora			
DODAVATEL: 		O: 73781924, DIČ: 8112030773	
tel.: 		 FIALOVÁ VEVEŘKA zahradní a krajinářská architektura	

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost jednotková (t)	Hmotnost celkem (t)
1	Višeň - vysokokmen	kus	11	950,00	10 450,00		10 450,00	0,0600	0,6600
2	Višeň - vysokokmen	kus	3	850,00	2 550,00		2 550,00	0,0600	0,1800
3	Hrušeň Konference	kus	4	950,00	3 800,00		3 800,00	0,0600	0,2400
4	Javor horský - 12/14	kus	1	4 840,00	4 840,00		4 840,00	0,0600	0,0600
5	Buk lesní Riversii - 250-300 cm, zavětvený	kus	1	3 950,00	3 950,00		3 950,00	0,0600	0,0600
6	Buk lesní Riversii - 200-250 cm, zavětvený	kus	2	3 700,00	7 400,00		7 400,00	0,0600	0,1200
7	Vrba smuteční	kus	4	2 745,00	10 980,00		10 980,00	0,0600	0,2400
8	Dub letní - 8/10	kus	1	2 990,00	2 990,00		2 990,00	0,0600	0,0600
9	Bříza bělokorá - 10/12	kus	4	3 850,00	15 400,00		15 400,00	0,0600	0,2400
10	Jinan dvoulaločný - 12/14	kus	1	5 520,00	5 520,00		5 520,00	0,0600	0,0600
Celkem (bez DPH)					67 880,00	0,00	67 880,00		

REKAPITULACE	
Práce	- Kč
Materiál	67 880,00 Kč
Režie a kompletace zakázky	- Kč
CELKEM bez DPH	67 880,00 Kč
DPH 12%	8 145,60 Kč
CENA CELKEM	76 026 Kč